AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N° 2 CHAMADA PÚBLICA N° 001/2018 PVSA.SEDUC.PI

A Secretaria de Estado da Educação - SEDUC/PI torna público o

Resultado Preliminar da Chamada Pública nº 001/2018, Processo Administrativo

nº 0034723/2018, cujo objeto consiste na seleção de entidade prestadora de serviços

de assistência técnica sistemática, com experiência em educação do campo

contextualizada no semiárido, no âmbito do Projeto Viva o Semiárido – PVSA no

Estado do Piauí, conforme Acordo de Empréstimo n° I-788-BR, entre o FIDA e o

Estado do Piauí. Fonte de Recurso: 00 e 17. Entidade Selecionada: Cooperativa

de Trabalho de Prestação de Serviços para o Desenvolvimento Rural Sustentável da

Agricultura Familiar – COOTAPI. Proposta Técnica: 95 pontos. Proposta

Financeira: R$ 858.842,00 (oitocentos e cinquenta e oito mil e oitocentos e

quarenta e dois reais). Informações: Gerência de Licitação, Telefone: (86) 3216-

3239/3212, Email: licitacao.seducpi@gmail.com.

Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2019.

Leovidio Bezerra Lima Neto

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacao.seducpi@gmail.com